2

Распоряжение администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 23.03.2015 № 171

О внесении изменений в распоряжение Администрации Сосновского муниципального района № 880 от 25.11.2014 года
В связи с тем, что проверка МДОУ – детский сад № 7 п. Саргазы была проведена во втором полугодии 2014 года на основании плана проверок, утвержденного распоряжением администрации Сосновского муниципального района № 100 от 17.03.2014 года:
     1. Внести следующие изменения в План проведения плановых проверок, осуществляемых отделом по контролю в сфере закупок администрации Сосновского муниципального района, по контролю в сфере размещения заказов на 1 полугодие 2015 года, утвержденный распоряжением Администрации Сосновского муниципального района от 25.11.2014 г. № 880 «О проведении плановых проверок в 1 полугодии 2015 года»: исключить из таблицы строку    № 5:

	5
	Муниципаль-ное дошкольное образователь-ное учреждение – детский сад
№ 7
п. Саргазы
	7438008743
	456531,
Челябинс-кая область, Сосновский район, поселок Саргазы,

 ул. Мира, д.10а
	В целях предупреждения и выявления нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе, на основании пункта 3 части 3 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013

№ 44-ФЗ
	май

         2. Управлению муниципальной службы (О.В.Осипова) не позднее пяти рабочих дней со дня принятия настоящего распоряжения обеспечить его размещение на официальном сайте Администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет».
3. Начальнику отдела по контролю в сфере закупок Администрации Сосновского муниципального района (Е.А. Арбузина) не позднее пяти рабочих дней со дня принятия настоящего распоряжения обеспечить его размещение на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг.
         4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Первого Заместителя Главы района В.Р.Вальтера.

Глава   Сосновского

муниципального района                                                                           В.П.Котов